
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Шістнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 18 жовтня 2016 р. 
 
Про затвердження  
Програми фінансової підтримки  
комунального підприємства 
“Архітектура і кадастр” та  
здійснення внесків до його статутного  
капіталу на 2016 рік 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою забезпечення стабільності 

роботи комунального підприємства “Архітектура і кадастр”,  відповідно до 

його функціонального призначення, керуючись ст. 144 Конституції України та 

враховуючи пропозиції постійних комісій з питань економічної політики, 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної 

політики (протокол №15 від 11.10.2016р.) та з питань архітектури, будівництва 

та земельних відносин (протокол №16 від 07.10.2016р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити Програму фінансової підтримки комунального 

підприємства “Архітектура і кадастр” міста Горішні Плавні та здійснити внески 

до його статутного капіталу на 2016 рік (додаток 1). 

2. Затвердити перелік заходів фінансової підтримки комунального 

підприємства “Архітектура і кадастр” на 2016 рік (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням Програми покласти на постійну комісію з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)                        Д.Г. Биков 

 
 

                                                                                      

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                                     Додаток 1 

                                                                                     до рішення 16 сесії  

                                                                                     Горішньоплавнівської міської  

                                                                                     ради Полтавської області  

                                                                                     сьомого  скликання  

                                                                                     від 18 жовтня 2016 р. 

 

ПРОГРАМА 

фінансової підтримки комунального  
підприємства  “Архітектура і кадастр” 

та здійснення внесків до його статутного капіталу 

на 2016 рік 

  

1. Загальні положення 

        Програма фінансової підтримки комунального підприємства “Архітектура 

і кадастр”  та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2016 рік (надалі 

- Програма) розроблена на виконання ст.91 Бюджетного кодексу України, 

відповідно до Законів України “Про місцеве самоврядування в Україні ”, “Про 

землеустрій ”. 

На даний час у місті діє комунальне підприємство “Архітектура і кадастр”. 

У зв’язку з застарілим геодезичним обладнанням, яке не в повній мірі 

відповідає вимогам виконання топографо-геодезичних робіт, комунальне 

підприємство має потребу в придбанні геодезичних інструментів. 

Комунальному підприємству “Архітектура і кадастр” не вистачає власних 

коштів на придбання інструментів для надання геодезичних послуг. Потребує 

оновлення матеріальна база підприємства за рахунок капітальних вкладень. 

 

2. Мета Програми 

Забезпечення стабільності роботи комунального підприємства 

“Архітектура і кадастр” відповідно до  його функціональних призначень, 

шляхом здійснення внесків до статутного капіталу. 

3. Обґрунтування шляхів і способів роз’яснення проблеми 

Надання фінансової підтримки комунальному підприємству “Архітектура і 

кадастр” буде здійснене шляхом збільшення  статутного фонду комунального 

підприємства за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету. 

При цьому комунальне підприємство отримує кошти на рахунок, 

відкритий в Управлінні Державної Казначейської служби України  

м. Комсомольська Полтавської області шляхом включення його до мережі 

одержувачів бюджетних коштів та використовує їх відповідно до  рішення про 

виділення бюджетних коштів за їх цільовим призначенням. 

  

4. Основні завдання та організація реалізації Програми 

4.1. Фінансова допомога, передбачена цією Програмою, надається на 

придбання більш якісних інструментів для надання геодезичних послуг.  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



4.2. Внески до статутного капіталу комунального підприємства, 

передбачені цією Програмою, здійснюються на виконання таких основних 

завдань: 

- надання більш якісних геодезичних послуг ; 

- придбання геодезичних інструментів.  

4.3. Організація реалізації програми покладається на управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області.  

4.4. Безпосередній контроль за виконанням завдань програми здійснює 

комунальне підприємство “Архітектура і кадастр”, а за цільовим та ефективним 

використанням коштів – Управління архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та постійна комісія з 

питань економічної політики, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності 

та здійснення регуляторної політики. 

 

5. Фінансове забезпечення Програми 

5.1. Фінансування Програми здійснюється виключно за умови 

затвердження бюджетних призначень на її виконання, рішенням про міський 

бюджет на 2016 рік (рішенням про внесення змін до міського бюджету на 2016 

рік) згідно з розписом міського бюджету. 

5.2. Головним розпорядником коштів на виконання Програми є управління 

архітектури і містобудування Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області. 

5.3. Обсяги фінансування Програми визначаються у додатку  2, а протягом 

року сума може бути скоригована. 

6. Очікувані результати виконання Програми 

6.1. Виконання Програми дасть можливість забезпечити: 

- стабільну роботу комунального підприємства “Архітектура і кадастр” 
відповідно до його функціонального призначення щодо надання послуг 

мешканцям міста; 

- покращення якості послуг. 

 

 

Секретар міської ради             (підписано)                              С.С. Дорота 

 

 

 

 

 

 

 

 Романенко 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до рішення 16 сесії 

Горішньоплавнівської 

міської ради  

Полтавської області 

сьомого скликання  

від 18 жовтня 2016 р. 
 

ПЕРЕЛІК ЗАХОДІВ ФІНАНСОВОЇ ПІДТРИМКИ КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА “АРХІТЕКТУРА І КАДАСТР ”  

(поповнення статутного капіталу) 
НА  2016  РІК  

(КПКВК 180409 КЕКВ 3210) 
 

№ 

з/п 
Назва  комунального підприємства 

Планові обсяги 

асигнувань 

(грн.) 

1 
Комунальне підприємство "Архітектура і 

кадастр" (придбання геодезичного обладнання ) 
182 337 

 

 

 
 

    Секретар міської ради                (підписано)                        С.С. Дорота         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Романенко                                                                                            
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


